



**KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
W INOWROCŁAWIU
AL. KOPERNIKA 7, 88-100 INOWROCŁAW**

NR TELEFONU CENTRALA 52 356 93 00
WWW.KSMINO.PL
E-MAIL: SEKRETARIAT@KSMINO.PL
FAX 52 356 93 75
NIP 556 080 13 82, REGON 000481501
KRS 000168926, BDO 000096646

PKO BANK POLSKI S.A.
ODDZIAŁ CENTRALNY W INOWROCŁAWIU
KONTO NR: 02 1029 1505 0000 0302 0005 0450
BANK PEKAO S.A.
ODDZIAŁ INOWROCŁAW
KONTO NR: 95 1240 1196 1111 0000 1341 4982

Inowrocław, dnia 28.07.2026r.

UZUPEŁNIENIE

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z § 26 ust. 1, 2 oraz 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu, w związku z zapytaniem Oferenta dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na :

**BUDOWA WEWNĘTRZNEGO SZYBU WINDOWEGO WRAZ Z DŹWIGIEM OSOBOWYM
I ROBOTAMI TOWARZYSZĄCYMI ORAZ 5-LETNIĄ OBSŁUGĄ SERWISOWĄ
W PAWILONIE HANDLOWO-USŁUGOWYM
PRZY UL. KRZYWOUSTEGO 23 W INOWROCŁAWIU**

wyjaśnia (uściśla) i uzupełnia treść przedmiotowej specyfikacji :

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – ust. IV SIWZ

• **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lin stalowych o średnicy min. 6 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie lin stalowych o **średnicy minimum 6,5 mm**, pod warunkiem, że zastosowane rozwiązanie będzie zgodne z obowiązującymi przepisami, normami, wymaganiami producenta dźwigu oraz będzie objęte wymaganymi certyfikatami i dopuszczeniami. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby po zakończeniu montażu wykonano dokładne wyważenie (wyrównanie naprężenia) wszystkich lin nośnych przy użyciu specjalistycznego urządzenia pomiarowego, zgodnie z technologią producenta, zapewniające ich równomierne obciążenie i prawidłową eksploatację dźwigu.

• **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podłozie kabiny wykładziny antypoślizgowej, trudnościaralnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny antypoślizgowej, trudnościaralnej na podłozie kabiny, pod warunkiem, że będzie ona przeznaczona do stosowania w dźwigach osobowych, zapewni wysoką odporność na ścieranie oraz spełni wymagania obowiązujących przepisów, norm i dokumentacji projektowej.

• **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w kabinie panelu dyspozycji ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu dyspozycji wykonanego ze stali nierdzewnej, pod warunkiem, że spełnia on wymagania określone w dokumentacji projektowej oraz obowiązujących przepisach i normach.

- **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o szerokości 1000 mm? Wymogi programu Dostępność Plus określają minimalną szerokość 900 mm, natomiast drzwi o szerokości 1100 mm nie zmieszczą się w zaprojektowanym szybie windowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o szerokości 1000 mm w świetle przejścia, pod warunkiem zachowania zgodności z obowiązującymi przepisami, wymaganiami programu Dostępność Plus oraz uzyskania wymaganych odbiorów i dopuszczeni do użytkowania.

- **Pytanie nr 5**

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do końca marca 2027 roku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza **wydłużenie termin realizacji robót jednak wyłącznie do 31.12.2026r.**, przy czym podpisanie umowy winno nastąpić najpóźniej do 20.08.2026r.

2. TERMIN ZŁOŻENIA OFERT z pozostaje bez zmian tj.: 04.08.2026r. do godz. 14.30.

3. TERMIN OTWARCIA OFERT Z DOKUMENTAMI pozostaje bez zmian tj.: 04.08.2026r. do godz. 14.30.

4. TERMIN OTWARCIA OFERT CENOWYCH pozostaje bez zmian tj.: 06.08.2026r. do godz. 14.30.
--

Zarząd
Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
w Inowrocławiu